
 

 
 
 
      

REPUBLIKA HRVATSKA 
 ISTARSKA ŽUPANIJA 
 Upravni odjel za turizam 
Partizanska 5a, 52440 Pore č 
tel: 052/ 351-601, fax: 052/351-684 
 
Klasa: 334-01/16-01/24 
Urbr: 2163/1-10/1-16-1 
Poreč, 23. svibnja 2016. 

ŽUPANU 
ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
putem  
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 

 
52000  P A Z I N   
Dršćevka 3 

 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o imenovanju ovlaštenih p redstavnika naru čitelja 

u provedbi postupka nabave ispod zakonskog praga za  Uređenje 
imovinskih odnosa i stjecanje prava vlasništva nad trasom Parenzane 
- dostavlja se. 

 
 
U privitku Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.   
         
 
         
PRILOG: 
 
- prijedlog odluke  
 

         Pročelnica 
Nada Prodan Mraković 

 
 
Dostaviti: 
 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 

 
 

 
 



Temeljem članka 24. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14), članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13) i članka 27. stavka 2. Pravilnika o postupku nabave robe, radova i usluga 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 21/15 od 22.12.2015. i broj 02/16 od 15.03.2016.), 
župan Istarske županije dana 31. svibnja 2016. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju ovlaštenih predstavnika naru čitelja 
u provedbi postupka nabave ispod zakonskog praga 

 
 
 

I. 
 
Ovom Odlukom imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja Istarske županije u provedbi 
postupka nabave ispod zakonskog praga za Uređenje imovinskih odnosa i stjecanje prava 
vlasništva nad trasom Parenzane, u sljedećem sastavu: 
 

1. Nada Prodan Mraković. Pročelnica Upravnog odjela za turizam Istarske županije, 
2. Manuela Hrvatin, Viša savjetnica za međunarodne projekte u Upravnom odjelu za 

turizam Istarske županije, 
3. Akilić Edi, Viši savjetnik za ekonomske poslove u Upravnom odjelu za turizam 

Istarske županije. 
 
 

II. 
 
Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika iz toč. I. ove Odluke su sljedeće: 

- istražiti tržište nabave (prikupiti informacije o postojećim i potencijalnim ponuditeljima, 
predmetu nabave, cijenama,ekološkim zahtjevima, razvoju tehnologije...), 

- pripremiti poziv i drugu potrebnu dokumentaciju koja će se uz poziv dostaviti 
gospodarskim subjektima, 

- poslati poziv za dostavu ponuda na adrese odabranih gospodarskih subjekata na 
dokaziv način i/ili objaviti poziv za dostavu ponuda na web stranicama Županije, 

- nakon isteka roka za dostavu ponuda otvoriti pristigle ponude te sastaviti zapisnik o 
zaprimanju, otvaranju i pregledu ponuda,  

- dati prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir najpovoljnije ponude sukladno 
kriteriju za odabir i uvjetima propisanim u Pozivu za dostavu ponuda ili prijedlog za 
poništenje postupka, 

- poslati obavijest o odabiru najpovoljnije ponude ili obavijest o poništenju postupka 
svim gospodarskim subjektima koji su u postupku nabave dostavili ponude, 

- izraditi ugovor, 
- potpisati Izjavu o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa i čuvanju tajnosti 

podataka u postupku nabave. 



III. 
 

Podaci potrebni za provedbu postupka nabave: 
 

1. Predmet nabave je: Nabava odvjetničkih usluga za Uređenje imovinskih odnosa i 
stjecanje prava vlasništva nad trasom Parenzane. 

2. Evidencijski broj nabave iz Plana nabave: 57-16-BV.     
3. Procijenjena vrijednost nabave je: 199.000,00 kuna. 
4. Po provedbi postupka sklapa se: Ugovor. 
5. Osoba/e  iz proračunski nadležnog upravnog tijela zadužene za praćenje/kontrolu  

izvršenja  ugovora: Edi Akilić 
 

 
 

IV. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 406-01/16-01/45 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 31. svibnja 2016. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

 ŽUPAN 
            mr. sc. Valter Flego 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Službi za javnu nabavu IŽ, 
2. Upravni odjel za turizam IŽ, 
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (putem mail-a) 
4. Pismohrana, ovdje 


